
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 3 korcsoport
2022.05.20.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 48 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 BÁNHÁZI Bulcsú NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
2 2 FARSANG Lóránt PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM
3 3 FODOR Bendegúz Kende AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN
4 4 GYÖRKE Márton OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA
5 5 GODÓ Vilmos Ágost HEVESI KÖRZETI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉS
6 6 MOLNÁR Milán Benõ BLEYER JAKAB NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 7 BÓDAY Domonkos BIATORBÁGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS MAGYAR-ANGOL KÉT 
8 8 KOSZTA-AJVÁSZ Imre GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM
9 9 LONTAY András NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 13 HORVÁTH Hunor Koppány TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET N
11 14 DVORÁK Dávid BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOL
12 15 KISBÁN Lukács Péter LAUDER JAVNE ZSIDÓ KÖZÖSSÉGI ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
13 16 TÓTH Ádám OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS
14 17 RÉVÉSZ Bence Tamás PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI S
15 18 LABANCZ Phuriphat Benedek BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISK
16 19 MAROSI Zsombor Máté DUNAHARASZTI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOL
16 19 PETHÕ Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN
18 21 PINCZÉS Benedek NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 22 BÁLINT-FIRNIGL András SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 22 CSALLÓ Zoltán PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS B
19 22 KELLNER-NAGY Ádám AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN
22 25 FÜLÖP Zsombor Vince PASARÉTI SZABÓ LÕRINC MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NY
22 25 SZABÓ Zsombor BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISK
24 27 KAZSIMÉR-BÁLINT László BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOL
24 27 LÉGÁR Milán PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS B
26 30 MÉHES Máté Dániel NÉMETVÖLGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA
27 31 ARADSZKI Olivér Lázár BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS IS
27 31 KOVÁCS Kristóf OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS
27 31 TÓTH Zsombor ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM
30 36 PROSITS Dénes Ábel VÁROSMAJORI KÓS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
31 37 GARCÍA-MEGYESI Javier BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS IS
31 37 MAKOVICZKY Mátyás PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS B
31 37 TARPATAKY- Hary Botond BUDAPEST-FASORI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM JULIANNA ÁL
34 41 CSIFFÁRY Vazul Kund PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
34 41 CSIKI Benedek DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZE
34 41 SPISÁK Bence DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 41 SZIKLAI Ádám Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 41 SZÛCS-ZSANDÁR Zétény VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVO
39 9999 BALÁZS Áron BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
39 9999 CSORDÁS Mátyás Mihály ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM
39 9999 KESZTYÜS Péter ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
39 9999 KISS Barnabás ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
39 9999 KOVÁCS Kolos Kilián ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
39 9999 NÉVERI Bence VÁCI JUHÁSZ GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 3 korcsoport
2022.05.20.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 48 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

39 9999 PISTYUR Balázs Márton AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁN

39 9999 RÓNAY Simon DUNAKESZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
39 9999 TÓTH Ádám Hunor PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS I
39 9999 TÓTH Kolos János TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET N
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 3 korcsoport
2022.05.20.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

48 vívó

1 csoportforduló

48 vívó
10 csoport (8 csoport 5 vívóval, 2 csoport 4 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
46 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 46 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 3 korcsoport
2022.05.20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

KELLNER-NAGY Ád AQUI  1  4  3  X 0.000 -7 8 4
NÉVERI Bence VÁCI  V  V  2  X 0.667 4 12 2
BÁLINT-FIRNIGL An SZIG  V  2  4  X 0.333 -3 11 3
BÁNHÁZI Bulcsú NÉRI  V  V  V  X 1.000 6 15 1
TÓTH Ádám Hunor PÉTE  F  F  F  F DNS

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Zsombor BUDA  V  2  V  V 0.750 1 17 3
RÓNAY Simon DUNA  4  0  1  2 0.000 -13 7 5
FARSANG Lóránt PROH  V  V  4  V 0.750 12 19 1
CSALLÓ Zoltán PIARI  4  V  V  V 0.750 5 19 2
CSORDÁS Mátyás ESZT  3  V  0  4 0.250 -5 12 4

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

PINCZÉS Benedek NÉRI  V  V  3  4 0.500 3 17 2
FODOR Bendegúz AQUI  2  V  V  V 0.750 6 17 1
CSIFFÁRY Vazul Ku PIARI  2  3  V  V 0.500 0 15 4
TÓTH Kolos János TAMÁ  V  2  1  0 0.250 -10 8 5
FÜLÖP Zsombor Vin PASA  V  1  4  V 0.500 1 15 3

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

SPISÁK Bence DUNA  1  V  V  3 0.500 1 14 3
GYÖRKE Márton OSZT  V  V  V  V 1.000 12 20 1
KESZTYÜS Péter ZRÍN  0  1  1  1 0.000 -17 3 5
LÉGÁR Milán PIARI  3  2  V  2 0.250 -4 12 4
MAROSI Zsombor M DUNA  V  4  V  V 0.750 8 19 2

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

KISS Barnabás ZRÍN  3  4  1  1 0.000 -11 9 5
KAZSIMÉR-BÁLINT BUDA  V  V  0  V 0.750 4 15 2
SZÛCS-ZSANDÁR VESZ  V  1  0  1 0.250 -12 7 4
GODÓ Vilmos Ágost HEVE  V  V  V  V 1.000 19 20 1
PETHÕ Olivér AQUI  V  2  V  0 0.500 0 12 3

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

LABANCZ Phuriphat BUDA  V  1  V  0 0.500 0 11 4
MÉHES Máté Dániel NÉME  1  V  V  3 0.500 2 14 2
CSIKI Benedek DUNA  V  2  V  2 0.500 1 14 3
PISTYUR Balázs Má AQUI  0  0  2  0 0.000 -18 2 5
MOLNÁR Milán Ben BLEY  V  V  V  V 1.000 15 20 1
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 3 korcsoport
2022.05.20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Kolos Kiliá ROZG  1  1  2  1 0.000 -15 5 5
ARADSZKI Olivér Lá BUDA  V  3  0  V 0.500 -1 13 3
RÉVÉSZ Bence Ta PREM  V  V  2  V 0.750 5 17 2
BÓDAY Domonkos BIAT  V  V  V  V 1.000 13 20 1
SZIKLAI Ádám Balá KISP  V  3  3  3 0.250 -2 14 4

Csoport szám 8
GY/M ind. AT RG

TÓTH Zsombor ÚJPE  1  1  4  0 0.000 -14 6 5
KOSZTA-AJVÁSZ I GÖD  V  V  V  V 1.000 15 20 1
BALÁZS Áron BATT  V  0  0  V 0.500 -5 10 3
TÓTH Ádám ORO  V  3  V  V 0.750 6 18 2
GARCÍA-MEGYESI BUDA  V  1  4  3 0.250 -2 13 4

Csoport szám 9
GY/M ind. AT RG

MAKOVICZKY Máty PIARI  V  X  1 0.500 -3 6 2
KOVÁCS Kristóf ORO  4  X  2 0.000 -4 6 3
KISBÁN Lukács Pét LAUD  F  F  F DNS
LONTAY András NÉRI  V  V  X 1.000 7 10 1

Csoport szám 10
GY/M ind. AT RG

PROSITS Dénes Áb VÁRO  4  1  V 0.333 -1 10 3
DVORÁK Dávid BUDA  V  4  V 0.667 3 14 2
HORVÁTH Hunor K TAMÁ  V  V  V 1.000 10 15 1
TARPATAKY- Hary BUDA  1  2  0 0.000 -12 3 4
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 3 korcsoport
2022.05.20.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 48 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 GODÓ Vilmos Ágost HEVESI KÖRZETI ÁLTALÁNOS ISK 1.000 19 20 továbbjutó
2 KOSZTA-AJVÁSZ Imre GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM 1.000 15 20 továbbjutó
2 MOLNÁR Milán Benõ BLEYER JAKAB NÉMET NEMZETIS 1.000 15 20 továbbjutó
4 BÓDAY Domonkos BIATORBÁGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 13 20 továbbjutó
5 GYÖRKE Márton OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOL 1.000 12 20 továbbjutó
6 HORVÁTH Hunor Koppány TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 10 15 továbbjutó
7 LONTAY András NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁL 1.000 7 10 továbbjutó
8 BÁNHÁZI Bulcsú NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁL 1.000 6 15 továbbjutó
9 FARSANG Lóránt PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKU 0.750 12 19 továbbjutó

10 MAROSI Zsombor Máté DUNAHARASZTI KÕRÖSI CSOMA S 0.750 8 19 továbbjutó
11 TÓTH Ádám OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TA 0.750 6 18 továbbjutó
12 FODOR Bendegúz Kende AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT 0.750 6 17 továbbjutó
13 CSALLÓ Zoltán PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI 0.750 5 19 továbbjutó
14 RÉVÉSZ Bence Tamás PREMONTREI SZENT NORBERT GI 0.750 5 17 továbbjutó
15 KAZSIMÉR-BÁLINT László BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA F 0.750 4 15 továbbjutó
16 SZABÓ Zsombor BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉ 0.750 1 17 továbbjutó
17 NÉVERI Bence VÁCI JUHÁSZ GYULA ÁLTALÁNOS I 0.667 4 12 továbbjutó
18 DVORÁK Dávid BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMA 0.667 3 14 továbbjutó
19 PINCZÉS Benedek NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁL 0.500 3 17 továbbjutó
20 MÉHES Máté Dániel NÉMETVÖLGYI ÁLTALÁNOS ISKOL 0.500 2 14 továbbjutó
21 FÜLÖP Zsombor Vince PASARÉTI SZABÓ LÕRINC MAGYA 0.500 1 15 továbbjutó
22 CSIKI Benedek DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉ 0.500 1 14 továbbjutó
22 SPISÁK Bence DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTAL 0.500 1 14 továbbjutó
24 CSIFFÁRY Vazul Kund PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGI 0.500 0 15 továbbjutó
25 PETHÕ Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT 0.500 0 12 továbbjutó
26 LABANCZ Phuriphat Benede BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉ 0.500 0 11 továbbjutó
27 ARADSZKI Olivér Lázár BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSI 0.500 -1 13 továbbjutó
28 MAKOVICZKY Mátyás PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI 0.500 -3 6 továbbjutó
29 BALÁZS Áron BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 0.500 -5 10 továbbjutó
30 PROSITS Dénes Ábel VÁROSMAJORI KÓS KÁROLY ÁLTA 0.333 -1 10 továbbjutó
31 BÁLINT-FIRNIGL András SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF AT 0.333 -3 11 továbbjutó
32 SZIKLAI Ádám Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁ 0.250 -2 14 továbbjutó
33 GARCÍA-MEGYESI Javier BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSI 0.250 -2 13 továbbjutó
34 LÉGÁR Milán PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GI 0.250 -4 12 továbbjutó
35 CSORDÁS Mátyás Mihály ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIM 0.250 -5 12 továbbjutó
36 TÓTH Kolos János TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 -10 8 továbbjutó
37 SZÛCS-ZSANDÁR Zétény VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉM 0.250 -12 7 továbbjutó
38 KOVÁCS Kristóf OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TA 0.000 -4 6 továbbjutó
39 KELLNER-NAGY Ádám AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT 0.000 -7 8 továbbjutó
40 KISS Barnabás ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁL 0.000 -11 9 továbbjutó
41 TARPATAKY- Hary Botond BUDAPEST-FASORI REFORMÁTUS 0.000 -12 3 továbbjutó
42 RÓNAY Simon DUNAKESZI SZÉCHENYI ISTVÁN Á 0.000 -13 7 továbbjutó
43 TÓTH Zsombor ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZI 0.000 -14 6 továbbjutó
44 KOVÁCS Kolos Kilián ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOL 0.000 -15 5 továbbjutó
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 3 korcsoport
2022.05.20.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 48 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

45 KESZTYÜS Péter ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁL 0.000 -17 3 továbbjutó
46 PISTYUR Balázs Márton AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT 0.000 -18 2 továbbjutó

KISBÁN Lukács Péter LAUDER JAVNE ZSIDÓ KÖZÖSSÉG dns DNS
TÓTH Ádám Hunor PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS dns DNS
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 3 korcsoport
2022.05.20.

oldal 1/2

1 GODÓ Vilmos Ágost HEVESI 

Tableau of 64

64 ---------

33 GARCÍA-MEGYESI Javier BUDAPE

32 SZIKLAI Ádám Balázs KISPES 10/2

17 NÉVERI Bence VÁCI JU

48 ---------

49 ---------

16 SZABÓ Zsombor BUDAPE

9 FARSANG Lóránt PROHÁ

56 ---------

41 TARPATAKY- Hary Botond BUDAPE

24 CSIFFÁRY Vazul Kund PIARIST 10/7

25 PETHÕ Olivér AQUINC

40 KISS Barnabás ZRÍNYI 10/2

57 ---------

8 BÁNHÁZI Bulcsú NÉRI SZ

5 GYÖRKE Márton OSZTRÁ

60 ---------

37 SZÛCS-ZSANDÁR Zétény VESZPR

28 MAKOVICZKY Mátyás PIARIST 10/3

21 FÜLÖP Zsombor Vince PASARÉ

44 KOVÁCS Kolos Kilián ROZGO 10/1

53 ---------

12 FODOR Bendegúz Kende AQUINC

13 CSALLÓ Zoltán PIARIST

52 ---------

45 KESZTYÜS Péter ZRÍNYI 

20 MÉHES Máté Dániel NÉMET 10/4

29 BALÁZS Áron BATTHY

36 TÓTH Kolos János TAMÁSI 10/2

61 ---------

4 BÓDAY Domonkos BIATOR

GODÓ Vilmos Ágost

Tableau of 32

GARCÍA-MEGYESI Javier
10/0

NÉVERI Bence

SZABÓ Zsombor
10/6

FARSANG Lóránt

CSIFFÁRY Vazul Kund
10/2

PETHÕ Olivér

BÁNHÁZI Bulcsú
10/1

GYÖRKE Márton

MAKOVICZKY Mátyás
10/1

FÜLÖP Zsombor Vince

FODOR Bendegúz Kende
10/8

CSALLÓ Zoltán

MÉHES Máté Dániel
10/7

BALÁZS Áron

BÓDAY Domonkos
10/5

GODÓ Vilmos Ágost

Tableau of 16

SZABÓ Zsombor

10/4

FARSANG Lóránt

BÁNHÁZI Bulcsú

10/4

GYÖRKE Márton

FODOR Bendegúz Kende

10/9

CSALLÓ Zoltán

BÓDAY Domonkos

10/4

GODÓ Vilmos Ágost

FARSANG Lóránt

FODOR Bendegúz Kende

BÓDAY Domonkos
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 3 korcsoport
2022.05.20.

oldal 2/2

3 KOSZTA-AJVÁSZ Imre GÖDÖL

Tableau of 64

62 ---------

35 CSORDÁS Mátyás Mihály ESZTER

30 PROSITS Dénes Ábel VÁROS 10/3

19 PINCZÉS Benedek NÉRI SZ

46 PISTYUR Balázs Márton AQUINC 10/2

51 ---------

14 RÉVÉSZ Bence Tamás PREMO

11 TÓTH Ádám OROSH

54 ---------

43 TÓTH Zsombor ÚJPESTI

22 CSIKI Benedek DUNAK 10/7

27 ARADSZKI Olivér Lázár BUDAPE

38 KOVÁCS Kristóf OROSH 10/1

59 ---------

6 HORVÁTH Hunor Koppány TAMÁSI 

7 LONTAY András NÉRI SZ

58 ---------

39 KELLNER-NAGY Ádám AQUINC

26 LABANCZ Phuriphat Benede BUDAPE 10/9

23 SPISÁK Bence DUNAK

42 RÓNAY Simon DUNAK 10/4

55 ---------

10 MAROSI Zsombor Máté DUNAH

15 KAZSIMÉR-BÁLINT László BUDAPE

50 ---------

47 ---------

18 DVORÁK Dávid BUDAPE

31 BÁLINT-FIRNIGL András SZIGET

34 LÉGÁR Milán PIARIST 10/5

63 ---------

2 MOLNÁR Milán Benõ BLEYER

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

Tableau of 32

PROSITS Dénes Ábel
10/2

PINCZÉS Benedek

RÉVÉSZ Bence Tamás
10/7

TÓTH Ádám

CSIKI Benedek
10/8

ARADSZKI Olivér Lázár

HORVÁTH Hunor Koppány
10/6

LONTAY András

LABANCZ Phuriphat Benede
10/3

SPISÁK Bence

MAROSI Zsombor Máté
10/8

KAZSIMÉR-BÁLINT László

DVORÁK Dávid
10/8

BÁLINT-FIRNIGL András

MOLNÁR Milán Benõ
10/2

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

Tableau of 16

PINCZÉS Benedek

10/2

TÓTH Ádám

HORVÁTH Hunor Koppány

10/5

LONTAY András

MAROSI Zsombor Máté

10/7

DVORÁK Dávid

MOLNÁR Milán Benõ

10/5

KOSZTA-AJVÁSZ Imre

TÓTH Ádám

LONTAY András

MOLNÁR Milán Benõ
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Sulivívó Diákolimpia Férfi Kard "A" Kategória 3 korcsoport
2022.05.20.

oldal 1/1

1 GODÓ Vilmos Ágost HEVESI KÖRZE

Tableau of 8

8 FARSANG Lóránt PROHÁSZKA OT 10/6

5 FODOR Bendegúz Kende AQUINCUM ANG

4 BÓDAY Domonkos BIATORBÁGYI Á 10/7

3 KOSZTA-AJVÁSZ Imre GÖDÖLLÕI REF

6 TÓTH Ádám OROSHÁZI REF 10/5

7 LONTAY András NÉRI SZENT FÜ

2 MOLNÁR Milán Benõ BLEYER JAKAB 10/1
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FARSANG Lóránt

Döntõ

KOSZTA-AJVÁSZ Imre
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FARSANG Lóránt
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1 FARSANG Lóránt PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM
2 KOSZTA-AJVÁSZ Imre GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM GIMNÁZIUM
3 FODOR Bendegúz Kende AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNO
3 MOLNÁR Milán Benõ BLEYER JAKAB NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 GODÓ Vilmos Ágost HEVESI KÖRZETI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZE
6 BÓDAY Domonkos BIATORBÁGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS MAGYAR-ANGOL KÉT TA
7 LONTAY András NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 TÓTH Ádám OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS I
9 GYÖRKE Márton OSZTRÁK-MAGYAR EURÓPAISKOLA

10 HORVÁTH Hunor Koppán TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET NE
11 BÁNHÁZI Bulcsú NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 MAROSI Zsombor Máté DUNAHARASZTI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 CSALLÓ Zoltán PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BO
14 SZABÓ Zsombor BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKO
15 DVORÁK Dávid BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 PINCZÉS Benedek NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 RÉVÉSZ Bence Tamás PREMONTREI SZENT NORBERT GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZ
18 KAZSIMÉR-BÁLINT Lászl BUDAPEST XVI. KERÜLETI MÓRA FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 NÉVERI Bence VÁCI JUHÁSZ GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 MÉHES Máté Dániel NÉMETVÖLGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA
21 FÜLÖP Zsombor Vince PASARÉTI SZABÓ LÕRINC MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYE
22 CSIKI Benedek DUNAKESZI FAZEKAS MIHÁLY NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETI
22 SPISÁK Bence DUNAKESZI SZENT ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
24 CSIFFÁRY Vazul Kund PIARISTA GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
25 PETHÕ Olivér AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNO
26 LABANCZ Phuriphat Bene BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSÕ ÁLTALÁNOS ISKO
27 ARADSZKI Olivér Lázár BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKO
28 MAKOVICZKY Mátyás PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BO
29 BALÁZS Áron BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM
30 PROSITS Dénes Ábel VÁROSMAJORI KÓS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
31 BÁLINT-FIRNIGL András SZIGETSZENTMIKLÓSI JÓZSEF ATTILA ÁLTALÁNOS ISKOLA
32 GARCÍA-MEGYESI Javier BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKO
33 SZIKLAI Ádám Balázs KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
34 LÉGÁR Milán PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BO
35 CSORDÁS Mátyás Mihály ESZTERGOMI DOBÓ KATALIN GIMNÁZIUM
36 TÓTH Kolos János TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET NE
37 SZÛCS-ZSANDÁR Zétény VESZPRÉMI DÓZSA GYÖRGY NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKT
38 KOVÁCS Kristóf OROSHÁZI REFORMÁTUS KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS I
39 KELLNER-NAGY Ádám AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNO
40 KISS Barnabás ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
41 TARPATAKY- Hary Boton BUDAPEST-FASORI REFORMÁTUS KOLLÉGIUM JULIANNA ÁLTA
42 RÓNAY Simon DUNAKESZI SZÉCHENYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
43 TÓTH Zsombor ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM
44 KOVÁCS Kolos Kilián ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
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45 KESZTYÜS Péter ZRÍNYI MIKLÓS - BOLYAI JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
46 PISTYUR Balázs Márton AQUINCUM ANGOL-MAGYAR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNO

KISBÁN Lukács Péter LAUDER JAVNE ZSIDÓ KÖZÖSSÉGI ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOL
TÓTH Ádám Hunor PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK
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